




DFDS bjöd in till ett samverkansmöte kopplat till biologisk mångfald. De presenterade sin nya strategi 
för biologisk mångfald samt intressanta forskningsprojekt. Vi kommer ha ett uppföljande möte i 
februari för att se om vi kan samverka i vissa frågor framöver.  
  

Ekonomi    
Halvorsäng fastighet  
Första spadtaget genomfördes den 25 november för OneM-etableringen. Vi har påbörjat dialog med 
ytterligare potentiella kunder som visat intresse för Halvorsäng. 
 
Färjelokalisering Stena  
Projektet löper enligt plan. Komplettering av miljötillståndsansökan inlämnad och samråd av 
detaljplan pågår.  
 
Preems HVO-projekt  
Preem har informerat GHAB om att de pausar sitt HVO-projekt i Göteborg. Preem vidhåller och 
fortsätter att leverera enligt sin omställningsplan men med justerad tidplan. Det stora projektet 

 är snart klart, och första delen av projektet ) har påbörjats. 
Preem konstaterar att de inte finns finansiella eller personella resurser för att bedriva två, större 
omställningsprojekt i Göteborg och Lysekil samtidigt. 
 

 
Medarbetare    
Medarbetarunderssökningen är nu genomförd och svarsfrekvensen uppgick till 91 procent (79 
procent, 2023). Resultatet var på det stora hela mycket bra. Cheferna presenterar och för dialog om 
resultatet på arbetsplatsträffar i november. Vi jobbar med resultatet och förbättringsaktiviteter 
integrerat med insikterna från de veckovisa pulsmätningarna. 
 
Ny i rollen som Utvecklingschef blir Anna Berggren. Hon börjar hos oss den 15 januari, vilket vi gläds 
mycket över. Hon kommer till oss från  där hon idag har en roll som affärsutvecklingschef inom 
bygg, fastighet och projektledning.  
 
Vi har genomfört ännu en kurs i självledarskap för ytterligare 13 medarbetare den 18–19 november. 
Flera deltagare har kommenterat kursen positivt. Vi inväntar resultatet från den skriftliga 
utvärderingen.  
 
Den 4 december kommer vi genomföra ett chefsforum på Bryggan i Galären på temat “Stadens 
gemensamma ledarskap, från delar till helhet” med föreläsare Christer Zandén och Linda 
Johannessen, båda från SLK.  
 

I vår strävan att öka mångfalden avser vi försöka ta in en eller två praktikanter genom Jobbsprånget 
under våren 2025. Jobbsprånget är Sveriges största praktikprogram för utrikesfödda akademiker.  

 
I verksamhetsplaneringen för år 2025 kommer det inom personalområdet vara fokus på arbetsmiljö, 
hälsa och långsiktig kompetensförsörjning. Vi avser också inkludera befintlig personals utveckling med 
fokus på att rusta oss för nuvarande och kommande komplexa utmaningar.  
 



Digitalisering/Innovation   
Göteborgs Hamn har blivit beviljade medel från  för projektet   

 Projektet spänner över tre år vars syfte är att 
förbättra digital spårbarhet för landburna transporter till och från Göteborgs hamn, med fokus på 
hållbarhet och kapacitetsutnyttjande. Genom att implementera sensorteknik, så som  och 
kameror, vid järnvägsspår och andra strategiska punkter möjliggörs realtidsanalys av godsflöden. Detta 
ger ökad visibilitet i transportkedjan, vilket leder till bättre planering för oss och för våra 
kunder, minskad miljöpåverkan och ökad resursoptimering för aktörer i branschen.   

Projektet är del av utlysning “Hållbar hamn”, där Göteborgs hamn gick vinnande ur det 
förstutlysta förberedelseprojektet med AI Vision och kammade hem  Mkr (  

 för att utreda potentialen av kamerateknik att samla in data om godsflöden i realtid. I 
den andra delen av utlysningen avses en större systemdemonstrator, där vi också tog plats och 
kammade hem ett  Mkr-projekt  ) för att kunna skala upp utifrån 
förberedelseprojektet. Den närmaste tiden bedrivs ett intensivt förberedande arbete för att planera 
för dessa tre år med målet att maximera dess genomslag.  

 

IT/ Cyber Security (Patrik) 
NIS tillsyn av Transportstyrelsen genomförd där vi nu väntar på resultat med god magkänsla, vi 
förväntar oss dock viten men vi vet ännu inte i vilken härad. 
NIS2 – Insamling av information kring självskattning av cyberhygien för våra leverantörer fortgår.  
Genomlysningsrapporter för våra cloudmiljöer har genomförts och aktiviteter planeras in för att göra 
våran miljö än säkrare. 
 
Rekrytering av IT-Specialist med inriktning på cybersäkerhet fortgår, där vi har valt att gå vidare med 
en kandidat. Utvärdering av våran SOC tjänst ska påbörjas med en extern part för att kvalitetssäkra 
arbeter kring incidenter. 
 
En myndighet som jobbar mycket med försvarsfrågor har besökt oss - de vill att vi är diskreta med att 
nämna dem vid namn varför jag inte gör det här - och är positiva till att hjälpa oss free-of-charge med 
att stärka vissa delar av vår motståndskraft och även kunna identifiera hot från främmande makt. Vad 
detta de-facto ger oss får vi se under 2025 men det verkar finns en hög kompetens hos dem så jag är 
försiktigt positiv. 
 
 
 

Övrigt   
  
VD:s aktiviteter sedan förra mötet (utdrag)  

  
 

 
  

 
 



 
VD:s kommande aktiviteter (utdrag) 

  
 

 
 

 
 

 
 
  
  
  
  
  




